
UCHWAŁA NR 20212020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach
związanych z realizacja projektu pn. „RAZEM dla DPS”.

Na podstawie art. 33 i art. 48 Ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

1. Udziela się upoważnienia Pani Mirosławie Zielony — Dyrektorowi Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów oraz podejmowania innych czynności
prawnych związanych z projektem RAZEM dla DPS

5 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji projektu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia
oraz w razie ustania stosunku pracy.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J STARr j[r.

far!,zn-,”

Id: 3AE8453D-E8OC-45BC-9AE I -4B7F832283D4. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia upoważnienia do
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem „RAZEM dla DPS”.

W związku z przystąpieniem do uczestnictwa w projekcie grantowym pod nazwą „RAZEM
dla DPS”, wspóllinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, którego realizatorem jest
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie konieczne jest upoważnienie Dyrektora jednostki
organizacyjnej.

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
zarząd powiatu może upoważnić Dyrektora jednostki do określonych działań. Stąd konieczne
jest upoważnienie Pani Mirosławy Zielony Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów oraz podejmowania innych czynności prawnych
związanych z realizacją ww. projektu.

ST:t TJk

Moriu”

Id: 3AE8453D-E8OC-45BC-9AE I -4B7F832283D4. Uchwalony Strona Ł


